МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.В. ПАСЫНКОВА г. АРДОНА

ПРИКАЗ

30    ноября      2021г.                                     №152-Д

О введении ограничительных мероприятий в 10 «Б» классе

На основании предписания Роспотребнадзора по РСО-Алания от 29.11.2021г.

и в соответствии с СП 3.113597-20 «Профилактика коронавирусной инфекции

(СОVID-19) и приказа Управления образования АМС МО Ардонский район

№ 228-Д от 30.11.2021г. «О введении ограничительных мероприятий в 10 «Б»

классе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В связи с заболеванием обучающейся 10 «Б» класса ввести карантин с

30.11.2021г. по 07.12.2021г. для обучающихся данного класса.

2.Перевести обучающихся  10 «Б»  класса на обучение в дистанционной

форме.

3. Техническому  специалисту,  Агузаровой Л.М.,  разместить  настоящий

приказ на сайте школы.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Документ подписан простой электронной подписью